[image: image1.png]PROTOCOLO 1682/2017 - 24/04/2017 15:51

REQUERIMENTO Nº 227/2017
Assunto: Solicita a CPFL que providencie a instalação de braços de iluminação nos dois postes existentes na Rua Sérgio Luis Leme, bairro Erasmo Crispim, conforme especifica.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que na Rua Sérgio Luis Leme na altura do número 100 no bairro Erasmo Crispim, não possui iluminação.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL para que providencie a instalação de braços de iluminação nos dois postes existentes no endereço já mencionado, uma vez que o local se encontra sem iluminação, tal melhoria tem por objetivo prover maior visualização do local, para moradores e usuários da via.
SALA DAS SESSÕES, 24 de Abril  de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS